



**Emisor:**  
**MIGUEL ANGEL LLANOS MACHUCA**  
**RFC: LAMM910503IY1**

# Factura

**Folio fiscal:** 6013657E-A142-4844-A312-6837A2475010  
**Serie y Folio:** CFD000156  
**No. Serie Certificado SAT:** 00001000000702501858  
**Tipo de comprobante:** (1) Ingreso  
**Fecha y hora de certificación:** 2024-02-15T09:34:52  
**Lugar de emisión:** 28060  
**No. Serie Certificado emisor:** 00001000000507407992

Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Dirección:**  
**DEL EJIDO 129**  
**COLIMA, COLIMA CP: 28060**  
**TIENDA: 312 206 9648 OFICINA: (312) 206 5068**

## Receptor

**NOMBRE:** INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO **RFC:** IPS180928638  
**DIRECCION:** 3ER ANILLO PERIFÉRICO SIN NÚMERO  
 EL DIEZMO, COLIMA **Régimen fiscal:** 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**CIUDAD:** Colima, Col. CP: 28010 **Domicilio fiscal:** 28010

Clave SAT	U.med.	ARTICULO	Impuesto	Tasa	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
12141901	H87 - Pieza	CLORALEX DE 1 LT	002-IVA	0.16	6	17.51		105.06
12141901	H87 - PIEZA	CLORALEX TOTAL POWER PARA WC 650ML	002-IVA	0.16	3	59.08		177.24
26111700	H87 - PIEZA	PILAS AA C/4 ENERGIZER	002-IVA	0.16	2	112.69		225.38
47131604	H87 - Pieza	ESCOBA DE VARITA (POPOTILLO, PALITOS)	002-IVA	0.16	1	60.01		60.01
47121800	H87 - PIEZA	FIBRA VERDE C/ESPONJA P-94 MARCA 3M	002-IVA	0.16	12	19.09		229.08
47131600	H87 - PIEZA	FUNDA P/MOP 90 CMS ALGODON	002-IVA	0.16	2	55.52		111.04
47131816	H87 - PIEZA	GLADE AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 400ML	002-IVA	0.16	5	79.00		395.00
12163800	H87 - PIEZA	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN DE 400 ML	002-IVA	0.16	2	72.37		144.74
53131627	H87 - PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 5LTS	002-IVA	0.16	1	102.27		102.27
14111704	XBX - CAJA	HIGIENICO JUNIOR 12/200 MTS. DALIA	002-IVA	0.16	2	416.65		833.30
47131600	H87 - PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE WIESE 60 GRS PZ	002-IVA	0.16	10	11.55		115.50
12163800	H87 - PIEZA	Pinol Aromas fragancias finas frescuras nocturnas 1.6 l	002-IVA	0.16	7	50.22		351.54
14111703	H87 - Pieza	TOALLA EN ROLLO BLANCA 6/180 MTS. FAPSA	002-IVA	0.16	4	472.47		1,889.88
47131600	H87 - Pieza	TRAPEADOR TIRAS MICRO FIBRA CON BASTON GDE	002-IVA	0.16	1	111.34		111.34
24111500	KGM - KILO	BOLSA ROLLO TRANSPARENTE 20X30	002-IVA	0.16	23	66.01		1,518.23
24111500	KGM - KILO	BOLSA ROLLO TRANSPARENTE 25X35	002-IVA	0.16	28	56.59		1,584.52
24111500	XBX - CAJA	CAJA DE BOLSA EN ROLLO NEGRA 40X48 500 BOLSAS	002-IVA	0.16	1	553.00		553.00

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|6013657E-A142-4844-A312-6837A2475010|2024-02-15T09:34:52|SCD110105654|Bm7ExN46ObT77gtpICySALfms/AR8G3QmmnZlaxqfch/RJduh2puKGNrWqueT9DjIc1N6I4/G+Hf5rPN1dkY9oDXaTVyaBECN6HZyIVeK1tb/8bsDT0T+Tp12gTlWDSJe5nXl3nk7ET187Eazognpw5lxPc+mFORCHdGL6+pTNUd3KnyNZYIGjCdir+Eqc3IAa5j3VNzqO/ZBAXqzINXF3oNPKnAT8yEWVJxv5c7FU18kqJLzHqQm8wEY0T0wm5B54CF1KHnJt46JouEHgIbmGeer3I2w9LTofYXRAMqak3Xr4H00THsmISMAF8Hg5CAB4YnyKkGUA==

**llo digital del CFDI:**

..7ExM6ObT77gtpICySALfms/AR8G3QmmnZlaxqfch/RJduh2puKGNrWqueT9DjIc1N6I4/G+Hf5rPN1dkY9oDXaTVyaBECN6HZyIVeK1tb/8bsDT0T+Tp12gTlWDSJe5nXl3nk7ET187Eazognpw5lxPc+mFORCHdGL6+pTNUd3KnyNZYIGjCdir+Eqc3IAa5j3VNzqO/ZBAXqzINXF3oNPKnAT8yEWVJxv5c7FU18kqJLzHqQm8wEY0T0wm5B54CF1KHnJt46JouEHgIbmGeer3I2w9LTofYXRAMqak3Xr4H00THsmISMAF8Hg5CAB4YnyKkGUA==

**Sello digital del SAT:**

oCFLyIO32jLUXYrN0a4mckL1d4rK/W0oM4QDP+vc+YR3XMHmUfGjEwEkrkG+66deWKFUCSR7gyJJo6nyrfqs1xq58wrtWDP3af8IHUPM+40PDFZUmCIS6CKU456N5I+fuYp0UCBuxOP5eYICjOMD3SDqfj2+ZDD7QZ0IEBnFKSpdyuv4p1Yg1Zbd5yZ8mjTXB/1QyB3cd/odIMuTWundYIN34M81Fo8d9q9p+LeYkwrQJOKMIIe6DHw2QZAh+SRPcKXhuONgqCb8F5QFhG4aMPTcc2+kwFvbuRQRy2tgo6p9AUeLVITe/72KYe6AgnHvwHw==



(Nueve mil ochocientos sesenta y ocho pesos 27/100 m.n.)

Moneda: MXN  
 Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido  
 Forma de pago: (99) Por definir  
 Uso del CFDI: (G03) Gastos en general

Subtotal	8,507.13
IVA 16%	1,361.14
<b>Total</b>	<b>9,868.27</b>

**Este documento es una representación impresa de un CFDI.**